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Bokningsinstruktion för tvättstuga 
 
Inloggning sker när du placerar passerbrickan på symbolen     på bokningstavlan, 
varpå bokningssidan öppnas automatiskt. 
 
Efter inloggning visar skärmen en översikt för den aktuella veckan och det aktuella 
bokningsobjektet. Veckan som visas kan bytas med pilarna i övre delen av fönstret. 
 

 
 

Statusförklaringar på ett pass 

 
 
Ett tvätt pass bokas eller avbokas genom att klicka på det och därefter bekräfta valet. 
Under Mina bokningar finns en översikt av alla bokade pass. 
Tvättstugan kan totalt bokas 2 gånger på 7 dagar. 
Ett pass åt gången kan vara bokat och kan bokas upp till 30 dagar i förväg. 
 
Passet måste aktiveras inom 45 minuter efter passets start. Det gör du med att använda 
passerbrickan mot kortläsaren som finns i närheten av bokningsskärmen. Gör du inte det 
markeras passet som ledigt. 
 
Under det bokade passet används passerbrickan mot läsaren för att låsa upp dörrarna till 
tvättstugan och torkrummet. Låset är öppet i 30 sekunder. Därefter får du använda 
passerbrickan igen. 
 
Endast den lägenhet som bokat tvätt passet har access till tvättstugan under tvättiden.  
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 Om du vill boka via internet 
 
Ange bokatvattstuga.kungsporten.se i adressfältet i valfri webbläsare. 
Användarnamn: Numret som står på din 
passerbricka som börjar med AV eller V. 
Passerbrickan kan ha en annan färg.  
 

 
Lösenord: 1111  

 

 
 
Nu kan du boka enligt instruktionen tidigare i detta dokument. 
 
Om du vill få en bekräftelse och påminnelse på bokningen måste du ange en e-postadress. Det 
gör du när du är inloggad, antingen på bokningsskärmen eller via internet. 
Klicka på inställningar. Välj sedan ändra e-post och ändra lösenord. Ange en e-postadress och 
ett lösenord (minimum 5 tecken varav 1 bokstav). Dessa uppgifter kan du sedan använda för 
att logga in via internet istället för att använda numret på din passerbricka och pinkod. 
Enklare att komma ihåg. 

 
Om du har frågor, kontakta oss på telefon 021-18 60 76 eller e-post info@kungsporten.se 

Pinkod 1111 

bokatvattstuga.kungsporten.se

